
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про призначення Величко Людмили Михайлівни опікуном 

малолітньої Соходон Олени Георгіївни 
 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України „Про охорону дитинства”, керуючись ст.ст. 243, 244, 246, 247, 

249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 61, 62 Цивільного кодексу України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву громадянки Величко 

Людмили Михайлівни, 06 липня 1988 року народження, щодо призначення її 

опікуном малолітньої Соходон Олени Георгіївни, 01 листопада 2015 року 

народження (актовий запис №  384 від 25 листопада 2015 року, проведений 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Тарутинського районного 

управління юстиції в Одеській області), встановлено, що дитина потребує 

влаштування.  

Рішенням Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області від 23 жовтня 2021 року № 88 малолітній Соходон Олені Георгіївні, 

__ ________ ____ року народження, надано статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

Громадянка Величко Людмила Михайлівна, __ ________ ____ року 

народження, яка мешкає за адресою: Одеська область, Одеський район, 

с. Градениці, вул. Сонячна, 39, є тіткою дитини, за станом здоров’я не має 

протипоказань щодо взяття дитини на виховання у сім’ю, має стабільний дохід, 

станом на 06 жовтня 2021 року до кримінальної відповідальності не 

притягується, не знятої чи не погашеної судимості не має та в розшуку не 

перебуває.  

 На підставі вищевикладеного та розглянувши дане питання на засіданні 

комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 03 грудня 2021 року № 4), 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити громадянку Величко Людмилу Михайлівну опікуном 

малолітньої Соходон Олени Георгіївни, __ ________ ____ року народження. 

2. Зобов’язати громадянку Величко Людмилу Михайлівну щорічно 

до 1 лютого звітувати перед уповноваженими органами про виконання 

обов’язків опікуна. 

3. З метою захисту прав та інтересів малолітньої Соходон Олени 

Георгіївни, __ ________ ____ року народження, копію даного рішення направити 

до виконавчого комітету  Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області. 

4. Копію даного рішення направити до Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області для здійснення соціального супроводу дитини. 



5. Контроль за умовами утримання та виховання малолітньої Соходон 

Олени Георгіївни, __ ________ ____ року народження, здійснювати відповідно до 

чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 239 від 08 грудня 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


